1

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Совета при Главе Республики

Дагестан по науке и образованию, утвержденный Указом Главы

Республики Дагестан от 25 марта 2021 г. № 50

1. Внести в состав Совета при Главе Республики Дагестан по науке

и образованию, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 25 марта 2021 г. № 50 «О Совете при Главе Республики Дагестан

по науке и образованию» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 26 марта,

№ 05004006928; 23 июля, № 05004007477; 30 ноября, № 05004007974;
2022, 21 апреля, № 05004008776; 30 июня, № 05004009235; 29 ноября,

№ 05004010105; 2023, 23 марта, № 05004010844; 1 сентября,

№ 05004011858; 2024, 8 апреля, № 05004013232), следующие изменения:

а) включить в состав Совета следующих лиц:

Алхасов

Запир Мухтарович

- Уполномоченный по правам

человека в Республике Дагестан (по

согласованию)

Кихасуров - временно исполняющий

Магомедзагид Магомедович обязанности министра труда и

социального развития Республики

Дагестан;

б) исключить из состава Совета Алиева Д.Р., Казиева М.Н.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачк;

19 ноября 1
№ 157

УПРАВЛЕНИЕ
делопроизводства

Глава

блики Дагестан С. Меликов